stica constitutae obsignatis, eamdem illam

ubique fidem, in iudicio et extra, adhi-

beri, quae praesentibus adbiberetur si

essent exhibitae vel ostensac.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimoseptuagesimo secando, ka-

• lendis septembris, ponlifìcatus nostri an-

no primo.

Anno Incarnationis dominicae mdlxxii,

PuWiciiio. indictione xv, die vero sabbati vi mensis

septembris,pontifìcatusSS.inChristopatris

et D. N. D. Gregorii divina providentia

Papae XIII anno i, affixae et publicatae

fueruntRomae ad valvas S. Ioannis Latera-

nensis etS.Petri ac Cancellariae Apostóli-

cae et in acie Campi Florae, ut moris est,

per nos Ioannem della Guardia et Scipio-

nem de Octavianis, SS. D. N. Papae cur-

sores.

Pliilibertus magister cursorum.

Dat. die 1 sept. 1572, pontif. anno i.

VII.

Facxdtas Ordinis, tam fratrum qvnm mo-

nialimn, Eremilarum S. Awjuslini,

permutandi et cdienandi bona cuius-

ciiìnquc monastcrìi in evidenlem eiiis

\"Ti rr. I."' An, r isti

ulilUatem , aim ìicenlìa vel appruOu-

tione prioris gcìicralis dicli Ordinis ^.

Gregorias Papa XIII, ad fatnram rei memorlam.

Dum ad ubcres salutiferosque fruclus, Eiordium.

quos, benedicente Dom., sacer dileclorum

fdiorum fratrum Eremilarum Sancii Au-

gustini Ordo in vinea Domini prolulit et

in dies proferre non cessai, dcbitum rc-

speclum habemus, ac piane agnoscimus

quod ii, tamquam huius Sedis spcciales

filli, tam verbum Dei per urbcs ci rcgio-

nes disseminando, quam ubique varia cha-

ritalis opera adimplendo , nos in huius

pastoralis officii onere coadiuvare non

cessant, facere nullo modo possumusquin

eos, speciali quadam huius Sedis bene-

volentia prosequentes, easibi favorabiliter

concedamus, per quae eorum indemni-

tati monasteriorumque suorum ulilitali

potest salubriter provideri.

§ 1. Exponi sane nobis nuper fecerunt c«ni» kniu

iidem fratres Lremitae quod saepenumero

accidit ut, prò aliqua urgenti necessitale

vel utilitate monasteriorum, domorura

et locorum dicli Ordinis, tam virorum

quam mulierum , illorum bona locare,

alienare, permutare vel in emphyleusim

seu livellum dare expediret, ac quando-

que contingit ut conditio semel oblata, si

praetermittatur, maximam afTerat iactu-

rarn; praeterquam quod difficile admodura

existit prò singulis minimis commutatio-

nibus et aliis contractibus ad Sedem prae-

fatam recurrere, ac id non sine ipsius

Ordinis in paupertate fundati inquietu-

dine esse potest. Quare iidem fratres Ere-